PPE 6AV01
型号表示方法
V01
P01
P10
6
H6-B
H6

℃
规格
注1:　　部分为与配管部分相应的形式。(参照型号表示方法)
注2:因压力范围变化铭板颜色改变。(可预防混合、错误使用)
真空用 正压用
型号
项目
PPE-V01A-　　 注1 PPE-P01A-　　 注1 PPE-P10A-　　 注1
电子式小型压力开关(电子式压力传感器)
模拟输出型
PPE-□A Series
详细请参阅卷末第21页。
净化规格（样本No.CB-033S）
PPE-□A-
PPE-□A-
…………………-
…………………-
P70
P80
●可在净化室内使用的防发尘构造
● 半导体压力传感器：使用半导体传感器检测压力，实现了高精度，高可信
度。
● 模拟输出:可以得到与附加压力成正比的模拟输出（1～5V）。
● 带电源指示灯:电源通电时，绿色二极管灯亮，表示通电动作状态。
● 内置反向连接 · 过电流的保护回路
 内置对于错误配线(反向连接、负荷短路)的保护回路。
● 可选择的配管连接方法：R1／8，Φ6螺塞，Φ6快速接头
●PPE-□A-6 ●PPE-□A-H6-B ●PPE-□A-H6
●PPE-□A-6 ●PPE-□A-H6-B ●PPE-□A-H6
内部构造及部件清单
编号 部件名称 材   质 材   质 部件名称 编号
 1 压力传感器 扩散型半导体应变仪
 2 本体 聚丁烯对苯二酸盐(玻璃纤维30%）
 3 盖子 聚碳酸酯
 4 微调电容器盖 聚碳酸酯
 5 卡套 丁腈橡胶
 6 卡套夹 铝合金
 7 盖子的密封垫圈 硅橡胶
 8 导线（3m） 氯化塑料
 9 Ｏ形圈 丁腈橡胶
 10 Ｏ形圈 丁腈橡胶
 11 Ｏ形圈 丁腈橡胶
 12 挡块 不锈钢
 13 弹簧销 不锈钢
 14 密封座 铝合金
 15 R1／8 聚丁烯对苯二酸盐(玻璃纤维30%）
 16 螺塞 聚丁烯对苯二酸盐(玻璃纤维30%）
 17 快速接头 聚丁烯对苯二酸盐
 18 密封圈 丁腈橡胶
 19 卡爪 黄铜(无电解镀镍)
 20 外环 黄铜(无电解镀镍)
 21 推力环 聚缩醛
外形尺寸图
注意事项
● 模拟输出精度出了受到温度特性还受到因通电自身发热的影响。使用时请设置等待时间(通电5分钟以上)
● 关于配线方法、注意事项请参阅各机种系列个别注意事项PPE-□A系列(第968、969页)
2
1
10
9
12 15
8
5
6
13 14 11437
16 17 18 19 20 21
PPE-V01A-H6
Oto-0.1MPa
JAPAN
MADE INJAPAN
MADE IN
JAPAN
MADE IN